
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

č. 046/954422/S954/2018/016/Hro

Lesy České republiky, s. p.
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540 
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku, 
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Mojmírou Hillermanovou vedoucí 
Správy toků - oblast povodí Vltavy
ve věcech technických jedná:

(dále jen ,,objednatel“)

a

INSET s.r.o.
sídlo: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 
IČO: 03579727 
DIČ: CZ03579727 
zapsán
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová zn. 234236 C
statutární orgán: Ing. Ludvík Hegrlík, jednatel společnosti
zastoupený: RNDr. Oldřich Levý
číslo telefonu: 

(dále jen „zhotovitel*1)

uzavírají a tímto uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany shora uvedené uzavřely Smlouvu o dílo č. 046/954422/S954/2018/016/Hro na zhotovení díla 
Inženýrsko geologický průzkum „VN Mlýnský11,

kterou tímto dodatkem č. 1 mění.

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. 046/954422/S954/2018/016/Hro na zhotovení díla 
Inženýrsko geologický průzkum „VN Mlýnský11, spočívající ve změně ceny.

Na základě vzájemné dohody mezi objednatelem a zpracovatelem byla provedena změna rozsahu prací 
předmětu plnění a upravena cena prací dle nabídky dodavatele z 15.1.2018 a to v následujících bodech:

• Budou provedeny 4 sondy dynamické penetrace v celkové délce 11 BM oproti původnímu předpokladu 
19 BM. Cena bude upravena na 1 IBM x 750 Kč = 8 250 Kč.

1

mailto:Mojmira.Hillermanova@lesycr.cz
mailto:hron.ost54@lesycr.cz
mailto:miroslav.lubas@lesvcr.cz


Bude provedeno 5 ks laboratorních zkoušek mechaniky zemin z vrtů JI a J2 oproti původně 
předpokládanému počtu 4 ks. Cena bude upravena na 5ks x 1 650 Kč = 8 250 Kč.

Celková cena za dílo bude na základě výše popsaných změn tímto dodatkem upravena z 99 500,00 Kč na 
95 150,00 Kč bez DPH.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změn.

Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona ě. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost smlouvy vázána na 
její uveřejnění, nabývá i tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

25 -06- 2018
v dne V Benešově dne.....7..9...-.Q7". 2018

Zhotovitel Ing. Mojmíra Hillermanová.
vedoucí Správy toků - oblast povodí Vltavy
Lesy České republiky, s.p.

2




